
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/152/2012 

RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Miasta Ostrów Mazowiecka na okręgi wyborcze,  

ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.  

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113, zm.
1)

) oraz art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, zm.
2)

) oraz art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm.
3)

) na wniosek Burmistrza Miasta 

Ostrów Mazowiecka uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dla wyboru Rady Miasta Ostrów Mazowiecka dokonuje się podziału Miasta Ostrów Mazowiecka na 

okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.  

§ 3. Na ustalenia Rady Miasta Ostrów Mazowiecka w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie 

co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Ostrołęce w terminie 5 dni 

od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.  

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisa-

rzowi Wyborczemu w Ostrołęce.  

§ 5. Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów do Rady Miasta Ostrów Mazowiecka prze-

prowadzonych w trakcie kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie, stosuje się dotychczasowy podział 

gminy na okręgi wyborcze.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 
1) Dz.U. z 2011r. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149. poz..889, 
2) Dz.U. z 2011r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz.588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz.889, Nr 171, poz. 

1016, Nr 217, poz. 1281, 
3) Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717,  

z 2003r. Nr 162, poz. 1568. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. 

Nr 17. poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111,  

Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta: 

Hanna Z. Sasinowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 stycznia 2013 r.

Poz. 996



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXIV/152/2012 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 22 listopada 2012r. 

 

Podział  Miasta Ostrów Mazowiecka na okręgi wyborcze 

 

1. Liczba mieszkańców Miasta Ostrów Mazowiecka wg stanu na dzień 30 września 2012r.  23013  

2. Liczba wybieranych radnych:         21  

3. Jednolita norma przedstawicielstwa:         1095,9  

 
Numer 

okręgu 

Granice Okręgu Liczba  

mieszkańców  

w okręgu 

Liczba radnych  

wybieranych  

w okręgu 

1 ARMII KRAJOWEJ od 1 do końca numery nieparzyste, CHABROWA, 

GOŁĘBIA, JANA NAJMOŁY, LUBIEJEWSKA 20A-22 parzyste, 33-93, 

MŁYŃSKA, PASAŻERSKA, PETRONELI PAWŁOWSKIEJ, PÓŁNOCNA, 

PTASIA, SADOWA, TADEUSZA KOŚCIUSZKI od 51 do końca, TORO-

WA, WIADUKTOWA, WIATRACZNA, WILEŃSKA, WIOSENNA, 

WODNA, WSCHODNIA, ZACHODNIA, ZŁOTYCH KŁOSÓW, ŚCIENNA 

973 1 

2 ARMII KRAJOWEJ od 4 do końca numery parzyste, LIPOWA, WIDNI-

CHOWSKA od 22B do końca 

1027 1 

3 NOWA, STEFANA SUDOŁA, WIDNICHOWSKA 3A, 5A-21 1146 1 

4 TADEUSZA KOŚCIUSZKI 40-50 parzyste 1108 1 

5 KAZIMIERZA WARCHALSKIEGO, TADEUSZA KOŚCIUSZKI 36-38D 

parzyste, WIDNICHOWSKA 1-3, 5 

1105 1 

6 3-GO MAJA 2-40, 48-62 parzyste, JANA KILIŃSKIEGO, JULIUSZA 

SŁOWACKIEGO, KSIĘDZA JANA SOBOTKI, PLAC WOLNOŚCI,  

TADEUSZA KOŚCIUSZKI 1-32A, 39 

1121 1 

7 1000-LECIA, ANDRZEJA KMICICA, BOHATERÓW PECYNKI, BOJ.  

O WOLNOŚĆ I DEMOKRACJĘ, DR.EUGENIUSZA RYTLA, EMILII 

PLATER, GABRIELI ZAPOLSKIEJ, HENRYKA SIENKIEWICZA, JANA 

ZAKRZEWSKIEGO, JÓZEFA IGNACEGO KRASZEWSKIEGO, KOLAR-

SKA, KWIATÓW POLSKICH, MARII KONOPNICKIEJ, PIĘKNA, RO-

MANA RUBINKOWSKIEGO, SPORTOWA, STEFANA ŻEROMSKIEGO, 

SZKOLNA, TECHNIKÓW, TĘCZOWA, WŁADYSŁAWA REYMONTA, 

WÓJTOWSKA 

1079 1 

8 3-GO MAJA 41-63 nieparzyste, od 64 do końca, KRÓTKA, LUDWIKA 

MIECZKOWSKIEGO, PARTYZANTÓW, STANISŁAWA DUBOISA 1-15, 

19, STEFANA BATOREGO 

1081 1 

9 DOLNA, FRYDERYKA CHOPINA, HENRYKA TRĘBICKIEGO, IGNA-

CEGO MYSTKOWSKIEGO, JANA DŁUGOSZA, JANA KOCHANOW-

SKIEGO, JANA ONUFREGO ZAGŁOBY, JAŚMINOWA, KAROLA FRY-

CZEGO, KSIĄŻĘCA, KWIATOWA, MIKOŁAJA KOPERNIKA, PIOTRA 

SKARGI, PL.LUDWIKA WARYŃSKIEGO, PŁK. KAROLA PIŁATA, 

STANISŁAWA STASZICA, TARGOWA, WIEJSKA, WŁADYSŁAWA 

BRONIEWSKIEGO 1-46, 48-72 parzyste, WYSOKA 

1130 1 

10 ALFREDA WIECZORKA, ANTONIEGO BAŁDYGI, BIELSKA, BURSZ-

TYNOWA, CYPRYSOWA, JANA HARUSEWICZA, JANA RADWAŃ-

SKIEGO, JODŁOWA, KASZTANOWA, KONWALIOWA, KSAWEREGO 

TACZANOWSKIEGO, LAZUROWA, LEONA SUROWSKIEGO, MAŁ-

KIŃSKA, MODRA, MODRZEWIOWA, POZIOMKOWA, STANISŁAWA 

DUBOISA 16-18 parzyste, od 23 do końca, SZPITALNA, TADEUSZA 

KOLASIŃSKIEGO, WSPÓLNA, ZAWISZY, ZDROJOWA 

1043 1 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 996



11 63-GO ROKU 1-13A, nieparzyste:15-23, AKACJOWA, BILLEWICZÓW-

NY, BRZOZOWA, BUKOWA, DĘBOWA, GŁOWACKIEGO, GRÓDŹKI, 

HAJDUCZKA, JANA SKRZETUSKIEGO, JESIONOWA, KAMIENNA, 

KACZA, KALINOWA, KETLINGA, KIEMLICZÓW, LAWENDOWA, 

ŁĄKOWA, MAGNOLII, MALINOWA, MAZOWIECKA, MICHAŁA WO-

ŁODYJOWSKIEGO, OLSZYNOWA, PARKOWA, PAWŁA SAPIEHY, 

PIASKOWA, PODSTOCZYSKO, PROSTA, ROCHA KOWALSKIEGO, 

SREBRNA, ŚWIERKOWA, WITAMINOWA, WŁADYSŁAWA BRO-

NIEWSKIEGO 47-85 nieparzyste, od 88 do końca, WRZOSOWA 

1198 1 

12 63-GO ROKU parzyste:14-24, 25-63, BOLESŁAWA LEŚMIANA, BRO-

KOWSKA, GAJOWA, GEN.MARIANA LANGIEWICZA, GUSTAWA 

MORCINKA, JANA LECHONIA, JAROSŁAWA IWASZKIEWICZA, 

JULIANA PRZYBOSIA, JULIANA TUWIMA, KAZIMIERY IŁŁAKOWI-

CZÓWNY, KAZIMIERZA PRZERWY TETMAJERA, KORNELA MAKU-

SZYŃSKIEGO, KOSYNIERÓW, KRZYSZTOFA BACZYŃSKIEGO 2-9, 

nieparzyste:11-13, KS. STANISŁAWA BRZÓSKI, LEOPOLDA STAFFA, 

LEŚNA 2-18, NA POLANCE, POPRZECZNA, ROMUALDA TRAUGUT-

TA, SOSNOWA, STANISŁAWA WITKIEWICZA, TADEUSZA BOROW-

SKIEGO, ZACISZNA, ZIELONA 

1173 1 

13 ANTONIEGO SŁONIMSKIEGO, ANTONIEGO WRÓBLEWSKIEGO, 

BŁAŻEJA STOLARSKIEGO, DOBRA, GĘSIA, HENRYKA GOSIEW-

SKIEGO, JAGODOWA, KONSTANTEGO I GAŁCZYŃSKIEGO, KRU-

CZA, KRZYSZTOFA BACZYŃSKIEGO parzyste:10-16, 17-19, KS.KARD. 

STEFANA WYSZYŃSKIEGO, LEONA KRUCZKOWSKIEGO, LEŚNA 

20-78, MACIEJA RATAJA, MAKSYMILIANA MALINOWSKIEGO,  

PASTERSKA, PRZESKOK, PUŁKOWNIKA WITOLDA SZTARKA, 

SERWISOWA, TADEUSZA GAJCEGO, TOMASZA NOCZNICKIEGO, 

WARSZAWSKA, WINCENTEGO WITOSA,   ZOFII NAŁKOWSKIEJ 

1084 1 

14 BĄKÓWKA, BŁĘKITNA, BOROWIKOWA, DZIKA, GRZYBOWA,  

JANA MATEJKI,  KS. JERZEGO POPIEŁUSZKI, KUBUSIA PUCHATKA, 

ŁAMANA, MARCINA MIESZKA, MARII DĄBROWSKIEJ, MARII I 

JÓZEFA ŚWIDERSKICH, MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE, OSKARA 

KOLBERGA, OWOCOWA, PARCELACYJNA, PODLEŚNA, RADOSNA, 

RYCERSKA, ROT. WITOLDA PILECKIEGO, RÓŻANA, RÓŻAŃSKA, 

SPACEROWA, STANISŁAWA MIKOŁAJCZYKA,  TAMKOWA, WIDNA, 

WIŚNIOWA, WOJSKA POLSKIEGO, WYZWOLENIA 

1086 1 

15 ADAMA MICKIEWICZA, BOLESŁAWA PRUSA 3-24, 26-42 parzyste, 

JAGIELLOŃSKA, KRÓLOWEJ BONY, OGRODOWA, STEFANA 

OKRZEI 

1121 1 

16 18 PAL, ADAMA ASNYKA, BOLESŁAWA PRUSA 25-47 nieparzyste,  

od 48 do końca, CICHA, HARCERSKA, HENRYKA SUCHARSKIEGO, 

JASNA, KLONOWA, MARII RODZIEWICZÓWNY, MIKOŁAJA REJA, 

MIODOWA, MIŁA, OKRĘŻNA, POGODNA, PUSTA, PRZYJAŹNI,  

ROBOTNICZA, SIELSKA, SŁONECZNA, ZŁOTA, ZWYCIĘSTWA,  

ŻURAWIA 

1108 1 

17 ALIBABY, ARTYLERYJSKA, BAGIŃSKA, BAJKOWA, BAŻANTOWA, 

DIAMENTOWA, FERDYNANDA RUSZCZYCA, FIOŁKOWA, 

GEN.WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 47-79 nieparzyste, od 80 do końca, 

JÓZEFA BEMA, KAMERALNA,  KADETÓW, LEGIONOWA,  

SAPERSKA, UŁANÓW, WALECZNA, WRONIA 

1075 1 

18 BIAŁA, BOROWA, FABRYCZNA, GEN.MARIANA KUKIELA, KOLE-

JOWA, LUBIEJEWSKA od 95 do końca, ŁĄCZNA, MJR ANTONIEGO 

MISZEWSKIEGO, OFICERSKA, PŁK ALEKSANDRA HERTELA,  

PŁK JANA RZEPECKIEGO, PŁK. MARIANA RAGANOWICZA, SPO-

KOJNA, STACYJNA, STRZELECKA, SZKOŁY PODCHORĄŻYCH PIE-

CHOTY, WĄSKA, WESOŁA, ŻALE, ŻWIROWA 

1107 1 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 996



19 BŁOTNA, CMENTARNA, DZIAŁKOWA, ELIZY ORZESZKOWEJ, 

GEN.WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 6-46, 48-60 parzyste, JACKA 

MALCZEWSKIEGO, JANUSZA KORCZAKA, JÓZEFA CHEŁMOŃ-

SKIEGO, JULIANA FAŁATA, LEONA WYCZÓŁKOWSKIEGO,  

MAKSYMILIANA GIERYMSKIEGO, STANISŁAWA MONIUSZKI, 

STANISŁAWA NOAKOWSKIEGO, STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO, 

WOJCIECHA KOSSAKA 

1043 1 

20 JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO, LUBIEJEWSKA 1-2, 3-6, 7-17, 21-23 nieparzy-

ste 

1066 1 

21 11 LISTOPADA, GEN. STEFANA GROTA ROWECKIEGO, INWALI-

DÓW, LUBIEJEWSKA 2A-2D parzyste, 6A,  PL. KSIĘŻNEJ ANNY MA-

ZOWIECKIEJ, POCZTOWA 

1139 1 

Ogółem: 23013 21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 996


		2013-01-28T13:32:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




